• Wyposażenie w instalacje: instalacja wodno-

kanalizacyjna, gazowa, elektryczna 250V,  

• Stan techniczny lokalu: słaby, atrakcyjność lokalu 

słaba. 

Lokal z uwagi na jego stan techniczny wymaga 

wykonania szeregu remontów umożliwiających 

120 000,00 zł 

(sto dwadzieścia 

tysięcy złotych 

00/100) 

12 000,00 zł 

Teren, na którym znajduje się budynek, w 

miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonym uchwałą 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju Nr 

XLIV/299/13 z dnia 19 grudnia 2013 r., w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu

[...]

z/s przy ul. Fabrycznej Nr 7a w Lądku-Zdroju. Numer telefonu 74 8146 469 wew. 15. 

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ 

dnia 17 marca 2026 r. o godz. 10:00 

w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31- pokój nr 26 na II piętrze  

Cena wywoławcza wynosi: 120 000,00 zł (sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

Wadium: 12 000,00 zł  (dwanaście tysięcy złotych 00/100) 

Postąpienie minimalne: o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem 

w górę do pełnych dziesiątek złotych, tj. 1 200,00 zł (jeden tysiąc dwieście złotych 00/100). 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie określonego w ogłoszeniu wadium w pieniądzu, z takim rozliczeniem, aby należna kwota znalazła się na koncie 

Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w GBS w Strzelinie Oddział w Lądku- Zdroju nr konta 39 9588 0004 3900 1111 2000 0060 w nieprzekraczalnym terminie do 11 marca